культури та спорту у Вінницькій міській територіальній громаді на 2021-2023 роки, 

затвердженої рішенням Вінницької міської ради від 30.10.2020 № 2464, на період із 

01.01.2021 по 31.12.2023 для створення умов для розвитку сучасної і доступної спортивно-

оздоровчої інфраструктури загальним обсягом 7 600 000 (сім мільйонів шістсот тисяч) 

гривень, є державною допомогою відповідно до Закону України «Про державну 

допомогу суб’єктам господарювання». 

2. Визнати, що державна допомога у формі поточних та капітальних трансфертів, яку 

надаватиме Комітет по фізичній культурі і спорту Вінницької міської ради комунальному

[...]

культури та спорту у Вінницькій міській територіальній громаді на 2021-2023 роки, 

затвердженої рішенням Вінницької міської ради від 30.10.2020 № 2464, на період із 

01.01.2021 по 31.12.2023 для створення умов для розвитку сучасної і доступної спортивно-

оздоровчої інфраструктури загальним обсягом 7 600 000 (сім мільйонів шістсот тисяч) 

гривень, є допустимою для конкуренції відповідно до Закону України «Про державну 

допомогу суб’єктам господарювання».  

В. о. Голови Комітету        О. МУЗИЧЕНКО